Mpotokon pesynbrartos. lNpecc

14.12.2020

on-line MAPA-CIMAPTAKWALA "lTPOKavaem

[MTEPMb"

[1pecc
JKeHLWWHbI

Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 1980-02-10 go 2001-01-10 roga poxaeHus
KaTeropusa y4acTHUKoOB: IHBannpg

MecTo Y4yacTHUK JaTta poxaeHus Nopon

1 bnyypnHa HaTtanbs BanepbeBHa 1984-11-25 HobpsHka 31
2 JInnaTHrkoBsa MNanuHa CepreesHa 1984-04-25 MepmMb 29
3 Bnacosa tOnna CepreesHa 1993-06-14 JobpsHka 26
4 Ko3a4yeHko AnéHa BanepbeBHa 2000-09-29 KyHryp 18
5 MNepoBa CeeTnaHa HOpbeBHa 1980-05-22

Mepmb 14

KonuyecrtBo



Mpotokon pesynbrartos. lNpecc

14.12.2020

on-line MAPA-CIMAPTAKWALA "lTPOKavaem
[MTEPMb"

[1pecc
Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 1980-02-10 go 2001-01-10 roga poxaeHus

KaTeropusa y4acTHUKoB: IHBanupg

MecTo Y4yacCcTHUK

©O© 00 NN O Ul B W N -~

Cyxopocnos EBreHuin iBaHoBUY
daTnk3sHOB Anekcen Bnagummposuy
KoHbkoB AnekcaHp BukToposuy
PeweTHunkoB Cepren

Honrux Muxaun Cepreesuy

NaHueB KoHCTaHTUH EBreHbeBny
MenbkoB AnekcaHap Cepreesuy
BrvHOKypoB Wiba HuKos1laeBuy
Typanues PuHaT PocTaBoBMY

[aTta poxpeHusa Nopon Konuvectso

1998-02-05
1997-07-04
1985-09-10
1989-09-09
1999-10-03
1989-05-16
1990-01-21
1997-03-30
1997-10-17

HobpsiHka 46
Mepmb 37
[obpsiHka 34
HobpsHka 31
HobpsiHka 29

Mepmb 26
Mepmb 20
KyHryp 19
KyHryp 17




Mpotokon pesynbrartos. lNpecc

09.12.2020

on-line MAPA-CIMAPTAKWALA "lTPOKavaem

[MTEPMb"

[1pecc
Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 2001-02-10 go 2020-01-10 roga poxgeHus

KaTeropusa y4acTHUKoB: IHBanupg

MecTo Y4yacCcTHUK

©O© 00 N O Ul B W N -~

W W W WNNNNNNNNNNRRRRRRR B 2 B
W NRPO OWOWNOUMNMWNROWODLONO UNMWNIERO

JeHncos KoHCTaHTUH OMUTpresmy
Yy4ymH JaHunn Onerosmy
PYKOBULUHNKOB AHaTONA AHLpEeeBmnY
Mapwakos CaBennin Anekceesuy
OcTaHuH OaHnn Muxannosuy
KageCHnKoB AHTOH AnekcaHapoBuY
Ky3HeuoB BukTop KOpbeBuny
OupcnH JaHnn 34yapaoBuy
baraes Hukonamn EBreHbesumy
Benpes MaTBen Anekceesuy
Bnacos HuknTa EBreHbesmy
YnpTynos ApceHuin Hukonaesuny
LLinbaHoB Bnagumunp Hukonaesmy
TpeTbskoB [laHn1 KOHCTaHTUHOBMWY
Be3bopoabko AnekcaHap [eHncoBmY
OcTaHunH AHgpen Nnbuny

Xanunos Bnagumup PybeHoBMY
fikoBnes fApocnas Eroposuny
KyaobiMoB Muxann AHaTOJIbeBUY
CHerunpeB AnekcaHap Muxannosuy
Momopues Wnbsa Cepreesund
YyranHoB Hukuta

3y6oB Hukuta Cepreesund

babuH CtenaH Butanbesmny
CapbikoB Pyctam Onerosuy
KaHpgaypos Bragumump
eoprueBckui Apocnas Anekceesuy
Hockos Huknta

Ky3bMUHbIX ropb Muxannosuy
MaBankoB OAMuTpuin Mnxannosuny
ABxuMoBuY nba MakcnumoBmy
bekeToB [laHwnnn Bacunbesuny
YecHokoB MaTBel 'puropbesuny

[daTa poxaeHus

2009-03-28
2007-08-31
2004-10-06
2005-03-23
2004-08-10
2006-06-06
2001-12-18
2001-02-22
2004-11-29
2006-07-26
2004-04-15
2005-09-25
2006-03-11
2004-10-10
2003-12-03
2011-01-20
2005-04-12
2011-06-20
2011-04-09
2010-06-01
2011-05-01
2004-08-14
2003-01-01
2011-01-13
2003-11-24
2002-12-21
2005-02-12
2001-05-12
2002-06-25
2011-05-01
2012-05-21
2002-01-22
2009-05-20

Nopop
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
JlbicbBa
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
MNepMb
MepMb
HobpsHka
MepMb
MNepMb
KyHryp
MNepMb
JIbicbBa
KyHryp
MepMb

KonunyecTtBo
52
50
47
46
46
41
41
41
41
41
40
38
36
36
36
35
34
33
31
31
29
29
27
27
25
24
23
23
23
23
21
16
15



Mpotokon pesynvTaTos. lpecc 09.12.2020




Mpotokon pesynbrartos. lNpecc

09.12.2020

on-line MAPA-CIMAPTAKWALA "lTPOKavaem
[MTEPMb"

[1pecc

JKeHLWWHbI

KaTeropusa y4acTHUKoOB: IHBannpg

MecTo Y4yacTHUK

© NN U A W W N

I = e
O U A W N = O

Marknx EkatepuHa OMuTpreBHa
Kanuxa Onbra BacunbesHa
Monexaesa BepoHnka AHaTo/IbeBHa
MuHamnaposa KceHus 3axapoBHa
baruaH AHacTtacua HukonaesHa
MyxameTbsHOBa KceHns PycnaHoBHa
LapeBa MunaHa MBaHOBHa
Muxannosa OuaHa CepreesHa
KysHeuoBa Buktopusa EBreHoesHa
NnbnHa AHacTacus CepreeBHa
bapcaHoBa AHacTacua CTaHWC/1aBOBHa
TokaeBa MunaHa AnekcaHZpOBHa
netyxosa Mapusa BukTopoBHa
CeHHUVKOBa AnekcaHpa AHaTONbeBHa
Cy660oTuHa H0nns

YepTkosa MosivHa BnagmMnpoBHa
Ynpkosa YnbaHa

[data poxaeHus Mopogp,

2001-11-23
2004-06-29
2009-10-21
2006-12-25
2001-10-19
2003-07-22
2009-11-07
2009-11-25
2006-10-21
2005-08-02
2004-11-23
2004-04-22
2007-02-25
2003-09-18
2003-08-17
2003-03-06
2009-03-19

Mepmb
Kpna
Opna
CyKCyH
Mepmb
MNepMb
Mepmb
MNepMb
Mepmb
MNepMb
Mepmb
MNepMb
Mepmb
KyHryp
Mepmb
KyHryp

KonunyecTtBo
56
48
45
45
42
41
38
37
37
34
33
32

Bo3pacTHasa kaTeropus: ot 2001-02-10 go 2020-01-10 roga poxgeHus



	пресс жен 19-39
	пресс муж 19-39
	Пресс муж-до18
	Пресс-женщины-до 18

