

on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

Пресс

Женщины

Возрастная категория: от 1980-02-10 до 2001-01-10 года рождения

Категория участников: Инвалид

Место Участник

- | | |
|---|------------------------------|
| 1 | Бичурина Наталья Валерьевна |
| 2 | Липатникова Галина Сергеевна |
| 3 | Власова Юлия Сергеевна |
| 4 | Козаченко Алёна Валерьевна |
| 5 | Перова Светлана Юрьевна |

Дата рождения Город Количество

- | | | |
|------------|----------|----|
| 1984-11-25 | Добрянка | 31 |
| 1984-04-25 | Пермь | 29 |
| 1993-06-14 | Добрянка | 26 |
| 2000-09-29 | Кунгур | 18 |
| 1980-05-22 | Пермь | 14 |



on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

Пресс

Возрастная категория: от 1980-02-10 до 2001-01-10 года рождения

Категория участников: Инвалид

Место Участник

- 1 Сухорослов Евгений Иванович
- 2 Фатикзянов Алексей Владимирович
- 3 Коньков Александр Викторович
- 4 Решетников Сергей
- 5 Долгих Михаил Сергеевич
- 6 Ланцев Константин Евгеньевич
- 7 Мельков Александр Сергеевич
- 8 Винокуров Илья Николаевич
- 9 Туралиев Ринат Роставович

Дата рождения Город Количество

- | | | |
|------------|----------|----|
| 1998-02-05 | Добрянка | 46 |
| 1997-07-04 | Пермь | 37 |
| 1985-09-10 | Добрянка | 34 |
| 1989-09-09 | Добрянка | 31 |
| 1999-10-03 | Добрянка | 29 |
| 1989-05-16 | Пермь | 26 |
| 1990-01-21 | Пермь | 20 |
| 1997-03-30 | Кунгур | 19 |
| 1997-10-17 | Кунгур | 17 |



on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

Пресс

Возрастная категория: от 2001-02-10 до 2020-01-10 года рождения

Категория участников: Инвалид

Место Участник	Дата рождения	Город	Количество
1 Денисов Константин Дмитриевич	2009-03-28	Пермь	52
2 Чучин Даниил Олегович	2007-08-31	Пермь	50
3 Руковишинников Анатолий Андреевич	2004-10-06	Пермь	47
4 Паршаков Савелий Алексеевич	2005-03-23	Пермь	46
5 Останин Данил Михайлович	2004-08-10	Пермь	46
6 кадесников Антон Александрович	2006-06-06	Пермь	41
7 Кузнецов Виктор Юрьевич	2001-12-18	Пермь	41
8 Фирсин Данил Эдуардович	2001-02-22	Пермь	41
9 Багаев Николай Евгеньевич	2004-11-29	Пермь	41
10 Вепрев Матвей Алексеевич	2006-07-26	Пермь	41
11 Власов Никита Евгеньевич	2004-04-15	Пермь	40
12 Чиртулов Арсений Николаевич	2005-09-25	Пермь	38
13 Шибанов Владимир Николаевич	2006-03-11	Пермь	36
14 Третьяков Данил Константинович	2004-10-10	Пермь	36
15 Безбородько Александр Денисович	2003-12-03	Пермь	36
16 Останин Андрей Ильич	2011-01-20	Лысьва	35
17 Халилов Владимир Рубенович	2005-04-12	Пермь	34
18 Яковлев Ярослав Егорович	2011-06-20	Пермь	33
19 Кудымов Михаил Анатольевич	2011-04-09	Пермь	31
20 Снегирев Александр Михайлович	2010-06-01	Пермь	31
21 Поморцев Илья Сергеевич	2011-05-01	Пермь	29
22 Чугайнов Никита	2004-08-14	Пермь	29
23 Зубов Никита Сергеевич	2003-01-01	Пермь	27
24 Бабин Степан Витальевич	2011-01-13	Пермь	27
25 Садыков Рустам Олегович	2003-11-24	Пермь	25
26 Кандауров Владимир	2002-12-21	Добрянка	24
27 Георгиевский Ярослав Алексеевич	2005-02-12	Пермь	23
28 Носков Никита	2001-05-12	Пермь	23
29 Кузьминых Игорь Михайлович	2002-06-25	Кунгур	23
30 Павликов Дмитрий Михайлович	2011-05-01	Пермь	23
31 Авхимович Илья Максимович	2012-05-21	Лысьва	21
32 Бекетов Даниил Васильевич	2002-01-22	Кунгур	16
33 Чесноков Матвей Григорьевич	2009-05-20	Пермь	15



on-line ПАРА-СПАРТАКИАДА "ПРОкачаем ПЕРМЬ"

Пресс

Женщины

Возрастная категория: от 2001-02-10 до 2020-01-10 года рождения

Категория участников: Инвалид

Место	Участник	Дата рождения	Город	Количество
1	Мягких Екатерина Дмитриевна	2001-11-23	Пермь	56
2	Калина Ольга Васильевна	2004-06-29	Юрла	48
3	Полежаева Вероника Анатольевна	2009-10-21	Юрла	45
3	Миндиярова Ксения Захаровна	2006-12-25	Суксун	45
4	Багиан Анастасия Николаевна	2001-10-19	Пермь	42
5	Мухаметьянова Ксения Руслановна	2003-07-22	Пермь	41
6	Царева Милана Ивановна	2009-11-07	Пермь	38
7	Михайлова Диана Сергеевна	2009-11-25	Пермь	37
8	Кузнецова Виктория Евгеньевна	2006-10-21	Пермь	37
9	Ильина Анастасия Сергеевна	2005-08-02	Пермь	34
10	Барсанова Анастасия Станиславовна	2004-11-23	Пермь	33
11	Токаева Милана Александровна	2004-04-22	Пермь	32
12	Петухова Мария Викторовна	2007-02-25	Пермь	31
13	Сенникова Александра Анатольевна	2003-09-18	Кунгур	27
14	Субботина Юлия	2003-08-17	Пермь	20
15	Черткова Полина Владимировна	2003-03-06	Кунгур	19
16	Чиркова Ульяна	2009-03-19	Добрянка	11

Leptos

